
Uchwała Nr 27/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 20 lutego 2023 roku 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ciechanowskiego do Programu „Ekologiczny piknik 

rodzinny” dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2023 roku. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd 

Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przystępuje się do Programu „Ekologiczny piknik rodzinny” dofinansowanego 

ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie w 2023 roku. 

2. Głównym celem programu jest wspieranie lokalnych inicjatyw propagujących 

przedsięwzięcia polegające na budowaniu postaw proekologicznych 

połączonych z aktywnymi działaniami na rzecz środowiska, pogłębianiem 

wiedzy i wrażliwości ekologicznej na terenie województwa mazowieckiego. 

3. Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. gen. Józefa Bema w Ciechanowie 

uzyskało rekomendacje do dofinansowania w ramach Programu „Ekologiczny 

piknik rodzinny” dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2023 roku. 

 

§ 2 

Wniosek o dofinansowanie w formie dotacji zadnia „EkoPiknik Rodzinny Powiatu 

Ciechanowskiego” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski  - Wicestarosta  

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki    

/-/ Wojciech Rykowski    

/-/ Tadeusz Wieczorek   
 
 

 

 


